



Allerup.com A/S

Henriksvej 13, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 78 42 90 11

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allerup.com A/S Henriksvej 13 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 78 42 90 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Allerup Tina Maria Allerup Rita Allerup
Direktion	Bjarne Allerup, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Allerup Holding 2010 ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels at udvikle og sælge edb-systemer, og dels at drive virksomhed med salg af konfektion, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 343.215 kr. mod 248.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-100.495	-375.882
1 Personaleomkostninger	-260.547	-344.124
Driftsresultat	-361.042	-720.006
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.418	9.264
Andre finansielle indtægter	631.166	1.157.203
Andre finansielle omkostninger	-1.080	-117.905
Resultat før skat	277.462	328.556
3 Skat af årets resultat	65.753	-80.532
Ordinært resultat efter skat	343.215	248.024
Årets resultat	343.215	248.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	0	248.024
Disponeret fra overført resultat	-106.785	0
Disponeret i alt	343.215	248.024

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.393.885	1.046.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.393.885</u>	<u>1.046.103</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.393.885</u>	<u>1.046.103</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	135.496	144.435
Varebeholdninger i alt	<u>135.496</u>	<u>144.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.122	19.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.293	392.299
Tilgodehavende selskabsskat	99.323	0
Andre tilgodehavender	0	15.127
Periodeafgrænsningsposter	1.877	14.472
Tilgodehavender i alt	<u>598.615</u>	<u>441.836</u>
Likvide beholdninger	152.348	1.392.847
Omsætningsaktiver i alt	<u>886.459</u>	<u>1.979.118</u>
Aktiver i alt	<u>3.280.344</u>	<u>3.025.221</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.235.319	2.342.104
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	3.185.319	2.842.104
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.013	28.167
Selskabsskat	0	77.452
Anden gæld	75.249	77.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.025	183.117
Gældsforpligtelser i alt	95.025	183.117
Passiver i alt	3.280.344	3.025.221

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.957	297.956
Pensioner	27.550	35.574
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5.578
Personaleomkostninger i øvrigt	9.020	5.016
	<u>260.547</u>	<u>344.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	8.418	9.264
	<u>8.418</u>	<u>9.264</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.753	80.532
	<u>-65.753</u>	<u>80.532</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.065.558	2.563.782
Tilgang i årets løb	911.238	637.955
Afgang i årets løb	0	-2.136.179
Kostpris ultimo	1.976.796	1.065.558
Opskrivninger primo	0	659.498
Årets opskrivninger	417.089	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-659.498
Opskrivninger primo ultimo	417.089	0
Nedskrivninger primo	-19.455	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger	19.455	-19.455
Nedskrivninger primo ultimo	0	-19.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.393.885	1.046.103
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.342.104	2.094.080
Årets overførte overskud eller underskud	-106.785	248.024
	2.235.319	2.342.104
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.260.000
Udloddet udbytte	0	-1.260.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
	450.000	0
